Kód Popis MnoZstvi MJ Cena/Mj %DPH Sleva % Celkom

Součet: O 00

dph Daňový základ % Daň Součet
Základni 31 000,00 21,0 6 510,00 37 510.00
SniZeňa 0,00 15.0 0.00 0.00
2 snížená 0,00 10.0 0,00 0.00
Nulová 0,00 0,0 0.00 0,00
Celkem 31 000,00 6 510,00 37 510,00

K ÚHRADĚ: 37 510,00 Kč
Slovy: TŘICET SEDM TISÍC PĚT SET DESET

Fakturované zboží, služby, fakturu - daňový doklad Vystavil.

Dne 30 11 2023 Tekfon' 721541661 602152537

Převzal
Podpis:

faktura - daňový doklad č. 1230794